
Dodatek č. 01
ke Smlouvě o dílo

,,Rekonstrukce Školní kuchyně - stavební část".
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

l. 1. Objednatel: VyŠŠí odborná Škola a střední Škola Boskovice, příspěvková organizace,
Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČO: 62073516
DIČ: CZ62073516

Boskovice

e-mail: skola(á}vassboskovice.cz,
(dále .jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: BENESTAV spol. s.r.o.
679 53 Benešov 157

Zastoupený: Ing. Jindřichem Kolářem, jednatelem společnosti
IČ: 16343778

e-mail: kolar@benestav.cz
(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku

l. Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy, a to v rozsahu díla a sjednané ceny za dílo,
v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat (uvedených a popsaných
v přiloženém změnovém listu stavby). Do rozsahu díla se tímto přidávají vícepráce, přičemž
uvedené změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnovém listu stavby č. 1, ktetý tvoří
přílohu tohoto dodatku.

2. Tímto dodatkem se mění článek 5 smlouvy. Původní text se ruší a nahrazuje se novým
textem o tomto znění.

cena bez DPH DPH 21% Konečná cena v KČ
Nabídková cena dle SOD ze 239.680,- 50.332,80 290.012,80

dne 15. 2. 2021
Cena víceprací dle Dodatku 116.648,97 24.496,28 141.145,25

Č. 01
Cena za dílo celkem 356.328,97 74.829,08 431.158,05

Strana l (celkem 2) Vid:



Závěrečná ustanovení

a) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny
b) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran
c) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originále.

Přílohy:
Změnový list č. l
položkový rozpočet

Boskovice dne 21. července 2021

Vyšší odborná škola
a střední škQI oskovice,

Ing. Jindřich Kolář
Benestav spol. s.r.o.

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel Školy

Strana 2 (celkem 2) Vid:



Oznámení změny Č. 01

Zhotovitel:
BENESTAV spol. s.r.o. Benešov

Investor:
VOŠ a SŠ Boskovice

Název akce:
Rekonstrukce školní kuchyně

Popis víceprací:

l. Základová patka
Nutná pro osazení venkovní jednotky vzduchotechniky,
Původně bylo zamyšleno usazení na zpevněný povrch dvora, po konzultaci s firmou
nutná základová deska

2. Nová dlažba a nivelace podlah v kuchyni
Při vybourání příček v kuchyni byly zjištěny různé výšky podlah, proto bylo nutné
srovnat a doplnit dlažbu.

Celková Částka víceprací Činí: 116.648,97 KČ

Ing
Ben

Ing. Pavel Vlach



Beneslov

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Rekonstrukce školní kuchyně-
stavební část

stavební práce-vícepráce

Hybešova 53

01.07.2021

Objednatel: VOŠŠ Boskovice IČ/DIČ:

projektant: Ing. Petr Kolář IČ/DIČ:

zhotovitel: BENESTAV spol. s r.o., Benešov 157 1Č/DlČ:

Konec 20.08.2021 Položek:
výstavby:

Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v KČ

62073516/

16343778/CZ 16343778

6

I "W " .,C= r

Základni rozpočtové náklady Doplňkové náklady C .' Náklady na umístěni stavby (NUS)
HSŮ' Dodávky 45 856,91 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 2 287,23

Montáž 44 228,20 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00
PSV Dodávky 9 542,45 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 5 333,55 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 ' NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 9 400,64
ZRN celkem 114 361,74 DN celkem 0,00 NUS celkem " 2 287,23

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

ZáŔ1ážfo% ' 0,00"
Základ 15% 0,00 DPH 15% " "" """" 0,00 Celkem bez DPH 116 648,97
zá.k!ad ?1% 116 648,97 dph 21.% , 24 496,28!Ceikem včetn¢ DPH . .1fl1 1,45.25

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
poznámka.'

Základová patka-nutné pro osazení venkovní jednotky VZT
Dlažba a nivelace podlahy-různé výšky podlah po vybourání příčky

Y '¥ u .K .. 1·7 & U

Zhotovitel ,3enes qv,1d· ;t4 """"'"):163 43 77 . Z163 43 m

Datum, razítko a podpis



Beneslov

Název stavby:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Rekonstrukce školní kuchyně-stavební část Objednatel: VOŠŠ Boskovice

Druh stavby: stavební práce Projektant:

Lokalita: Hybešova 53 Zhotovitel:

Ing. Petr Kolář

BENESTAV spol. s r.o., Benešov 157

Zpracoval:

Objekt Kód
27
63
771

ZkrácenY popis
Základy
Podlahy a podlahové konstrukce
Podlahy z dlaždic

Zpracováno dne:

Nák|adV KČ - dodávka
39 866,51

5 990,40
9 542,45

Nákladý "KČ - Montáž
42 978,50

9 742,91
6 240,99

Nák[adY KČ - celkem Celková hmotnost "t)
82 845,00 30,83
15 733,31 0,17
15 783,44 0,35

Celkem: 114 361,74



Název stavby: Rekonstrukce školní kuchyně-stavební část
Stavební rozpočet

Doba výstavby: 51 dní Objednatel: vošš Boskovice

Druh stavby: stavební práce

Lokalita: Hybešova 53

Začátek výstavby: 01.07.2021 projektant:

Zhotovitel:

Ing. Petr Kolář

BENESTAV SPOL s r.o., Benešov 157

jKSO:

c objekt Kód Zkrácený popis
Ro"mě!y

ži zä'iaädy
1 275310030RAA Základová patka z betonu C 16/20, včetně bedněni, řezáni spar v asfaltu, výkop

. pQd'lah¥
2 63241711OROO PotěrARDEX samonivelační ručné ti. 10 mm
3 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržby do výšky 6 m .

podkhý% ' " ., ,
4 771575012RAH Dlažba do tmele Schómburg 20 x 20 cm
5 59764210 Dlažba hladká protiskl. 200X200x9 mm
6 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Poznámka:

Konec výstavby: 20.08.2021

Zpracováno dne:

M.j. Množství ' jednot.
cena jKč)

m3 10.50 7 890.00

m2 10,00 724,01
t .., 31,00. 274,00

m2' '" " 15,00 436,00
m2 16,00 521,00
% 148,76 6,10

Zpracoval:

Nákladý Kč Hmotnost (t) Cenová
Dodávka Montáž Celkem Jednot Celkem soustava

ŠŇi$1 3QÁ3 "'
39 866,51 ' 42 978,50 "' " 82 84"5,0Ó "" " 2,94 30,83 RTS Ill 2016

'"" " "Ubd,4o 9 742,91 TS733,3i 0,17
5 990,40 1 249,70 7 240,10 0,02 0,17 RTS íl l 2016

0,00 8 493,21 8 493,21 . 0,00 0,00 RTS Ill 2016
'" ' " 9 ,:' 240,Ä' 1Š'71Ŕ,44 " " " "" "" Ó,,kS

1 206,45 5 333.55 "' 6 540,00 0,00 " " 0,05 RTSII/2016
8 336,00 0.00 8 336,00 0,02 0,31 RTS || l 2016

0,00 907.44 907,44 0,00 0,00 RTS Il l 2016
Celkem: 114 361,74


